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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 47,900 m2,

KRZYWICE

Cena 300 000 zł

Działka rolna R-V w wiosce o charakterze rolniczo-mieszkalnym. Nieruchomość o powierzchni 4h 79a,
ukształtowanie tereny w miarę płaskie. W centrum wsi znajduje się neogotycki kościół z kamienia polnego i cegły,
z drewnianym szczytem. Obecnie obserwuje się duży przyrost nowych domów, szczególnie w północnej części
wsi, w okolicach lasu. W centrum wsi znajduje się staw i plac zabaw, zaś w południowej części największa w
gminie kopalnia żwirów i piasków o bardzo głębokim wyrobisku (przy drodze leśnej prowadzącej do Osiedla-
Mosty). Na wschód od wsi, bliżej Osiny, znajduje się niewielka kolonia. Wieś posiada połączenia drogowe z Osiną
oraz drogą krajową nr 6 (oddaloną o ok. 3 km). Okoliczne lasy to tereny atrakcyjne dla turystów pieszych i
rowerowych, przez Krzywice przebiega szlak rowerowy Równina Nowogardzka. Polecam i zapraszam na
prezentację !
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Symbol 107800 Symbol SWO 107800

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 300 000,00 PLN

Cena za m2 6,26 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina OSINA

Miejscowość KRZYWICE Powierzchnia działki 47 900,00 m2

Rodzaj działki ROLNA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 4177

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


